
Gaumeisterschaft KK 2021
05.08.2021

ERGEBNISSE
2 X 30 SENIOREN
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3

1. 15 Bergschober, Andreas
USV Rußbach

221620 Liegend
Stehend

89
82

94
82

92
76

275
240

515

2. 17 Reschreiter, Josef
USV Rußbach

221619 Liegend
Stehend

93
79

88
79

92
71

273
229

502

3. 14 Hirscher, Günther
USV Rußbach

221621 Liegend
Stehend

97
75

96
76

94
63

287
214

501

16 Puffer-Essl, Franz
SG Hallein

221513 Liegend
Stehend

DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Gaumeisterschaft KK 2021
05.08.2021

ERGEBNISSE
60 LIEGEND
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 3 Hirscher, Günther
USV Rußbach

221621 98.3 98.5 100.8 98.9 100.5 100.9 597.9 (19)

2. 1 Juriga, Nadja
SG Hallein

78 99.6 99.5 99.9 97.9 98.6 99.8 595.3 (19)

3. 2 Bergschober, Andreas
USV Rußbach

221620 96.2 98.0 101.9 100.7 97.9 92.3 587.0 (17)

4. 5 Reschreiter, Josef
USV Rußbach

221619 97.5 93.5 99.2 96.6 95.6 98.0 580.4 (12)

5. 4 Tischberger, Gregor
SG Hallein

221546 96.6 93.3 85.8 97.5 94.9 95.7 563.8 (12)
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GAUMEISTERSCHAFT KK 2021
5 AUG 2021

RESULTS
40 SCHUSS AUFGELEGT
QUALIFICATION
SAT 7 AUG 2021, START TIME 10:30

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4
Total Remarks

Version of 10 AUG 2021, 12:20 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 221568 SCHWARZENBACHER Georg AUT 86 88 93 87 354- 5x
2 221569 SCHWARZENBACHER Christian AUT 60 69 80 68 277- 1x

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 8

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



GAUMEISTERSCHAFT KK 2021
5 AUG 2021

RESULTS
40 SCHUSS AUFGELEGT
QUALIFICATION
SAT 7 AUG 2021, START TIME 09:00

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4
Total Remarks

Version of 10 AUG 2021, 12:20 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 1422154
6

WINDHOFER Hannes AUT 90 92 97 93 372-11x

2 221513 PUFFER-ESSL Franz AUT 92 91 97 92 372- 9x
3 221578 REITER Martin AUT 94 88 94 91 367- 9x
4 1422189

0
SCHACHERMAIER Anna AUT 92 91 87 89 359- 8x

5 1422188
6

GREINECKER Christian AUT 91 92 90 86 359- 7x

6 1422188
9

WINKLER Johann AUT 85 85 91 92 353- 4x

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 8

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Gaumeisterschaft KK 2021
05.08.2021

ERGEBNISSE
TEILER GAUMEISTERSCHAFT

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 2 Bergschober, Andreas
USV Rußbach

221620 16.4

2. 12 Reiter, Martin
SG Hallein

221578 99.7

5 Reschreiter, Josef
USV Rußbach

221619 99.7

4. 4 Tischberger, Gregor
SG Hallein

221546 105.0

5. 1 Juriga, Nadja
SG Hallein

78 109.8

6. 14 Hirscher, Günther
USV Rußbach

221621 141.0

7. 13 Windhofer, Hannes
USV Rußbach

14221546 143.2

8. 11 Schachermaier, Anna
SG Hallein

14221890 163.8

9. 8 Schwarzenbacher, Christian
BSG austrocel hallein

221569 171.8

10. 6 Puffer-Essl, Franz
SG Hallein

221513 255.2

11. 10 Winkler, Johann
SG Hallein

14221889 270.0

12. 9 Greinecker, Christian
SG Hallein

14221886 283.9

13. 7 Schwarzenbacher, Georg
BSG austrocel hallein

221568 292.2
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